

## PARATRASNET

I.D.: 88934458

---

Data publicarii	01.11.23	Coduri CPV	45315600-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.873,11 RON - 8.873,11 RON

---

Descriere: SERVICII DE MONTARE PARATRASNET CU MATERIALE INCLUSE: ADAPTOR PARATRAZNET : PIESA PRINDERE EXTERIOR PRINDERE PLATBANDA 1BUC X 546,218=546.218 PARATRAZNET OPR 30 1 BUC X 3613,445=3613,445 CATARG TEAVA 2M 2 BUC X 176,471= 352.942 BRAT PRINDERE CATARG PE PERETE 3 BUC X 172,269=516.807 ELEMENT IMBINARE TEVI 1 BUC X 189,076=189.076 CON PENTRU PROTECTIE PATRUNDERE APA + KIT MONTAJ 1 BUC X 361,345=361.345 ECLISA IMPAMANTARE 1 BUC X 74,79=74.79 platbanda zn 40x4 35 KG X 15,126=529.41 electrod impaman 1m 6 BUC X 50,42=302.52 MYF 16 10 M X 12,605=126.05 cutie piesa separatie 1 BUC X 42,017=42.017 PAPUC ALUMINIU 70mmp M10 4 BUC X 8,403=33.612 TOTAL MATERIALE: 6688.24 LEI MANOPERA: 2184.874

---